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APORTA LIQUIDACION DE CREDITO RAD 2022-016 TOMAS ORTIZ SANCHEZ CC
91441443
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CC: sandraj@aygltda.com.co <sandraj@aygltda.com.co>;Camilo Gonzélez
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SENOR JUEZ

TREINTA Y CUATRO (34) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: BANCO DE OCCIDENTE
DEMANDADOS: TOMAS ORTIZ SANCHEZ
RADICADO: 2022-016

REF. APORTA LIQUIDACION DE CREDITO

SANDRA LIZZETH JAIMES JIMENEZ, mayo de edad, domiciliada y residente en la ciudad de
Bogota D.C,, identificada como aparece al pie de mi firma, en mi condicién de apoderada de la
parte actora en el asunto de la referencia, respetuosamente me permito aportar adjunto al
presente escrito, la liquidacién de crédito para ser tenida en cuenta por el Despacho.

Cordialmente,

SANDRA LIZZETH JAIMES JIMENEZ
C.C. 39.527.636 de Bogota
TP. 56323 del C.Sdela]

K.F.
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SENOR JUEZ )
TREINTA Y CUATRO (34) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: BANCO DE OCCIDENTE
DEMANDADOS: TOMAS ORTIZ SANCHEZ
RADICADO: 2022-016

REF. APORTA LIQUIDACION DE CREDITO

SANDRA LIZZETH JAIMES JIMENEZ, mayo de edad, domiciliada y residente en
la ciudad de Bogota D.C., identificada como aparece al pie de mi firma, en mi
condicion de apoderada de la parte actora en el asunto de la referencia,
respetuosamente me permito aportar adjunto al presente escrito, la liquidaciéon de
crédito para ser tenida en cuenta por el Despacho.

Del Sefior Juez,
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SANDRA LIZZETH JAIMES JIMENEZ
C.C. 39527636 de Bogota
T.P. 56323 del C.S.J,

KF
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LIQUIDACION CREDITO DENTRO DEL PROCESO
Nro.

Fecha liquidacion: 20/04/2023

Capital $ 63.089.194
Nuevo saldo
tasa | tasa Cargo o Saldo capital e
Afio Mes Dias | Corr% |Mora%| Valor int. Corr.| Valor int. Morat. | yvalor Abonos Intereses Abono Capital intereses
2020|agosto 25 1,5 23[$ $ 1.201.981 [ $ -1$ 1.201.981 | $ -|$  63.089.194
2020|septiembre 30 1,5 23($ $ 1.447.108 | $ -1$ 2.649.089 | $ -|$ 63.089.194
2020|octubre 31 1,5 23 $ $ 1.474.158 | $ - $ 4123.247 | $ -|$ 63.089.194
2020{noviembre 30 1,5 23| $ $ 1.426.604 [ $ -1$ 5.549.851 | $ -|$  63.089.194
2020|diciembre 31 1,5 23[$ $ 1.474.158 [ $ -1$ 7.024.009 | $ -|$  63.089.194
2021|enero 31 1,4 22[$ $ 1.411.410 [ $ -1$ 8.435.420 | $ -|$ 63.089.194
2021|febrero 28 1,5 22| $ $ 1.291.015 | $ - % 9.726.435 | $ -|$ 63.089.194
2021|marzo 31 1,5 22| $ $ 1.418.745 [ $ -1$ 11.145.179 | $ -|$  63.089.194
2021 abril 30 1,4 22| $ $ 1.365.092 [ $ -8 12.510.272 | $ -|$  63.089.194
2021|mayo 31 1,4 22[$ $ 1.410.596 [ $ -1$ 13.920.867 | $ -|$ 63.089.194
2021 |junio 30 1,4 22($ $ 1.365.092 [ $ -8 15.285.960 | $ -|$ 63.089.194
2021 |julio 31 1,4 22($ $ 1.402.446 [ $ -1$ 16.688.406 | $ -|$  63.089.194
2021|agosto 31 1,4 22($ $ 1.404.891 [ $ -1$ 18.093.297 | $ -|$  63.089.194
2021 [septiembre 30 1,4 21 $ $ 1.355.629 [ $ -8 19.448.926 | $ -|$ 63.089.194
2021 |octubre 31 1,4 21|$ $ 1.391.853 [ $ -1$ 20.840.779 | $ -|$  63.089.194
2021 |noviembre 30 1,4 22($ $ 1.361.938 [ $ -1$ 22.202.717 | $ -|$  63.089.194
2021|diciembre 31 1,5 22($ $ 1.422.819 [ $ -1$ 23.625.536 | $ -|$ 63.089.194
2022|enero 31 1,5 22[$ $ 1.439.117 [ $ -8 25.064.653 | $ -|$ 63.089.194
2022 |febrero 28 1,5 23| $ $ 1.346.954 [ $ -1$ 26.411.608 | $ -|$  63.089.194
2022|marzo 31 15 23| $ $ 1.505.124 [ $ -1$ 27.916.732 | $ -|$  63.089.194
2022|abril 30 1,6 24| $ $ 1.502.311 [ $ - $ 29.419.043 | $ -|$ 63.089.194
2022|mayo 31 1,6 2,5 $ $ 1.606.172 [ $ -8 31.025.215 | $ -|$ 63.089.194
2022|junio 30 1,7 38| $ $ 2.413.162 [ $ -1$ 33.438.377 | $ -|$  63.089.194
2022|julio 31 1,8 44| $ $ 2.878.625 [ $ -1$ 36.317.002 | $ -|$ 63.089.194
2022|agosto 31 1,9 48| $ $ 3.149.222 | $ -1$ 39.466.224 | $ -|$ 63.089.194
2022 |septiembre 30 2,0 54| $ $ 3.422.326 | $ -|$ 42888550 | $ -|$ 63.089.194
2022|octubre 31 2,1 6,0[ $ $ 3.890.620 | $ -1$ 46.779.169 | $ -|$  63.089.194
2022|noviembre 30 2,1 6,6| $ $ 4.133.867 | $ -1 $ 50.913.036 | $ -|$  63.089.194
2022|diciembre 31 2,3 76[$ $ 4.925.225 | $ -8 55.838.261 | $ -|$ 63.089.194
2023|enero 31 2,4 82| $ $ 5.374.073 [ $ -1$ 61.212.334 | $ -|$  63.089.194
TOTAL INTERESES $ 61.212.334
INTERESES CORRIENTES $ -
CAPITAL $ 63.089.194
TOTAL LIQUIDACION $ 124.301.528
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